
YAYASAN BRATA BHAKTI DAERAH JAWA TIMUR

UNIVERSITAS BHAYANGKARA
Kampus : Jl. A. Yani 114 Surabaya Telp. 031 - 8285602, Fax. 031 - 8285601

NOMOR I SKEPIO,;L /N/2o24IUBHARA

tentang

PETUNJUK TEKNIS PEMBERIAN INSENTIF/REWARD PUBLIKASI
DI LI NGKU NGAN U N IVERSITAS BHAYANG KARA SU RABAYA

REKTOR UNIVERSITAS BHAYANGKARA SURABAYA

Menimbang bahwa dalam rangka memberikan pedoman pemberian insentif/reward
publikasi bagi para dosen yang telah Menulis Artikel dan sudah dinilai serta
diakui sesuai aturan yang berlaku dipandang perlu mengeluarkan surat
Keputusan.

Mengingat

Memperhatikan: Rapat Pimpinan Ubhara tanggal 19 April 2024 perihal draft petunjuk teknis
pemberian insentif/reward publikasi Ubhara.

MEMUTUSKAN

'.1 . petunjuk Teknis pemberian insentif reward publikasi Ubhara Surabaya
lahun 2024, sebagaimana petunjuk teknis terlampir.

2. bahwa apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Surat
Keputusan ini akan diadakan pembetulan seperlunya.

3. Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Surabaya
18 April 2024

REKTOR

Tembusan Ke ad
1. Ketua PengurusYBBDJ
2. Para Wakil Rektor di Lingkungan UBHARA
3. Para Dekan di Lingkungan UBHARA
4. Kepala Biro di Lingkungan UBHARA
5. Kepala Badan di Lingkungan UBHARA
6. Kepala Lembaga di Lingkungan UBHARA

SURAT KEPUTUSAN

: '1. Rencana Kerja Anggaran LPPM 2023 MAK reward publikasi.
2. Pengajuan Dana Reward Publikasi 2024.
3. Standar Mutu Ubhara Tahun 2023
4. Rencana Strategi Pengabdian Pada Masyarakat Ubhara Tahun 202G

2024.
5. Rencana lnduk Pengembangan Penelitian Ubhara Tahun 2020-2024.

Menetapkan

Ditetapkan di
Pada tanggal

Drs. ANTON SETIADJI, SH., MH

lnspektur Jenderal Polisi (Purn)



Petunjuk Teknis Pemberian lnsentif/ Reward Publikasi Bagi Para Dosen yang telah
Menulis Artikel dan sudah dinilai serta diakui seauai aturan yang berlaku

1. Penulis berNlDN, harus menuliskan Universitas Bhayangkara Surabaya sebagai afiliasi dan
alamat surel harus menggunakan rco<@ubhara.ac.id, walau berstatus studi 53.

2. Artikel telah diterbitkan dalam jumal atau prosiding dan telah tercantum dalam data base
pengindex.

3. Artikel yang diberi insentif adalah bukan luaran Penelitian/PkM yang mendapat dana hibah
kementerian Rl / atau sejenis.

4. Penulis telah mencantumkan/melaporkan Artikel, Kegiatan Penelitian dan PkM di bagian
Research dan Community Service pada akun Sinta dosen.

5. Dana yang diberikan adalah tiap artikel dan diberikan kepada penulis pertama. Penulis ke
2 dan seterusnya menerima dana dari penulis pertama sesuai porsi 60%:40% atau
600/c.200/o:20!o, dsl.

6. Penyaluran dana didahulukan nomor index 1 sd 8.

7. Besaran dana insentif diberikan sesuai tabel di bawah ini.

8. Dana insentif reward publikasi dibebankan kepada RKA LPPM, diberikan pada artikel yang

dipublikasikan Tahun n-'1.

9. LPPM membentuk Tim Seleksi Penerima insentif publikasi untuk keperluan pelaksanaan

kegiatan ini.

Ditetapkan di
pada tanggal

Surabaya
18 April 2024

REKTOR

Drs. ANTON SETIADJI, SH., MH

NO INDEX JURNAL PRIORITAS MAKSlMAL
INSENTIF TIAP

JUDUL

PAGU
MAKSIMAL

PENULIS
1 Jurnal Riset Terindex Scopus / WoS I

Rp 3.000.000,-
2 artikel Per

Tahun

2 Jurnal Riset Terindex Sinta 1-2 2

3 Jurnal Riset Terindex Sinta 3-6

4 Prosiding Terindex Scopus/Sinta 4

Jumal Riset lntemasional Terindex
Copernicus / setara.

5 Rp 1.500.000,- 2 artikel Per

TahunJurnal Pengabdian Terindex Sinta 6 Rp 1.000.000,-

7 Jurnal Riset Terindex Garuda 7 Rp 750.000,- 4 artikel Per

TahunI Jurnal Pengabdian Terindex Garuda I Rp 500.000,-

lnspektur Jenderal Polisi (Purn)

LAMPIRAN SURAT KEPUTUSAN
NOMOR : SKEP/__ /lV/2024tuBHARA
TENTANG :PEDOMAN PEMBERIAN

INSENTIF/REWARD PUBLIKASI

3
Rp 2.000.000,-

5

6


